

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. _____ MĖN. _____ D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

gen.direk. Vytas Valentukevičius

2015m. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 15-06-09 Vilniaus miesto klinikinė ligoninė**Statiny 1 Remonto darbai****Žiniaraštis 4 Elektros darbai****Suma žiniaraščiui 21443.97 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektros darbai						
1 N21-241		LED IP-40*60*60 šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.440	1896.6029	834.51
2 2507-71		LED IP 40 šviestuvai 60*60	vnt	44.000	22.3979	985.51
3 N21-241		LED(doenlight tipo) šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0.420	1896.6029	796.57
4 2507-72		LED (doenlight tipo) šviestuvai 5W	vnt	12.000	17.6825	212.19
5 2507-73		LED(doenlight tipo) šviestuvai 9W	vnt	30.000	21.2190	636.57
6 N21-226		Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0.030	4850.5622	145.52
7 N50-333		Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	4.000	16.7136	66.85
8 N21-544		Instaliacijos prietaisų - blokų (dviejų klavišų jungikliai) montavimas plastikiniuose kanaluose	100vnt	0.360	768.1790	276.54
9 N50-359		Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	4.000	85.8248	343.30
10 N21-191		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	24.900	160.1048	3986.61
11 3498-156		Lankstūs variniai kabeliai su PVC izoliacija H05VV-F 3X1.5	m	1500.000	0.7545	1131.75
12 3498-220		Lankstūs kabeliai su PVC izoliacija H03VV-F 3x2.5	m	800.000	1.0610	848.80
13 3498-145		Lankstūs kabeliai BVV-LL 4x1.5	m	90.000	0.7780	70.02
14 3498-121		Galios kabeliai KH05VV-U 5x6.0	m	30.000	2.7349	82.05
15 3555-37		1kV galios variniai kabeliai NYY-J 5x35RMm	m	70.000	17.6825	1237.78
16 N21-206		Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0.690	730.1032	503.77
17 N21-561		24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.000	210.8108	210.81
18 N21-562		36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	6.000	277.6405	1665.84
19 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	4.000	284.4803	1137.92
20 N50-363		Instaliacijos plastikinių mini kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0.300	492.2741	147.68
21 D1-374-2		Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	216.000	9.8050	2117.88
22 N21-120		Skydelių demontavimas	vnt	7.000	10.5418	73.79
23 R21-27		Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0.930	115.9674	107.85
24 R21-34		Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0.980	45.9038	44.99